
Až zatroubějí andělé

Pacifik

Ref.:

Až zatroubějí andělé,vozy se do pohybu dají,
co bylo dobré bude zlé, v zemi kde jiný metr znají.
Až zatroubějí andělé, trápení nechte na perónu,
cestou to bude veselé, s pocitem, že se vracíš domů.

Kolej má číslo 25 a nástupiště nikdo nezná,
odvalíš kámen jménem svět, předpověď počasí je přesná.
Vlak nemá nikdy zpoždění, sobotní země někde čeká,
obzory nejsou drátěný, jen oheň noční můry leká.

Ref.:
Až zatroubějí andělé,vozy se do pohybu dají,
co bylo dobré bude zlé, v zemi kde jiný metr znají.
Až zatroubějí andělé, trápení nechte na perónu,
cestou to bude veselé, s pocitem, že se vracíš domů.

Nastoupit do vlaku, je čas, souhvězdí polohu má správnou,
odvěká touha pluje v nás a starý lásky zase mládnou.
Položíš hlavu do trávy, která si zázraky svý šeptá,
vlaky, kde chceš, ti zastaví a na cestu se nikdo neptá.

Ref.:
Až zatroubějí andělé,vozy se do pohybu dají,
co bylo dobré bude zlé, v zemi kde jiný metr znají.
Až zatroubějí andělé, trápení nechte na perónu,
cestou to bude veselé, s pocitem, že se vracíš domů.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

